



Swedwatches policy för eget kapital

Fastställd av styrelsen 2010-02-04

För att trygga Swedwatches verksamhet och minska den ekonomiska sårbarheten ska ett eget kapital finnas. Storleken på det egna kapitalet bör uppgå till minst motsvarande tre månaders OH-kostnader (här ingår till exempel telefon, el, hemsida, internet, försäkringar, revision och bokföring). Därtill bör det egna kapitalet täcka lönekostnader enligt individuella uppsägningsvillkor, samt en årshyra för lokalen.

Nedanstående reglerar förutsättningarna för förvaltningen av Swedwatches kapital.

Målet med Swedwatches kapitalförvaltning är att generera en långsiktig och relativt jämn värdeökning utan att bidra till sociala och miljömässiga missförhållanden.

Kanslichefen ansvarar för att Swedwatches placeringar handläggs i enlighet med policyn. Årlig översyn av policyn görs av styrelsen som även beslutar om eventuella ändringar. Beslut om placeringsinriktning inom policyn (byte av fond m.m.) tas av kanslichefen.

Kapitalet ska placeras så att risktagandet minimeras och oberoendet gentemot företag behålls. Det innebär att kapitalet placeras i räntebärande värdepapper och på bankkonto, men inte i enskilda aktier eller aktiefonder. Kapitalet ska även finnas lättillgängligt och ge en så god avkastning som möjligt inom policyns ramar.

Swedwatch ska placera sitt kapital i samråd med bank eller annat kapitalförvaltningsföretag. Förvaltaren ska lämna regelbundna rapporter till kanslichefen. Väsentliga förändringar i placeringarna och avvikelser från policyn ska rapporteras till styrelsen.

I enlighet med Swedwatches stadgar ska placeringarna inte leda till sociala och miljömässiga missförhållanden. Placeringar som inte uppfyller Swedwatch krav enligt ovan (t.ex. placeringar tillkomna genom arv och gåva) ska utan onödigt dröjsmål säljas och placeras om. Finns villkor eller annan omständighet i arv, gåva eller annan överföring till SwedWatch som strider mot möjligheten att tillämpa denna policy, ska arvet, gåvan eller överföringen inte tas emot. Likaså bör Swedwatch tacka nej till erbjudet kapital om det byggts upp på ett sätt som vore oförenligt med värderingarna i denna policy.